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Odliczenie wydatków na komputer, smartfon lub smartwatch w PIT za 2023 rok, kto skorzysta?
02.04.2024 09:38Niektórzy podatnicy mogą odliczyć w rozliczeniu PIT zakup komputera, smartfona czy smartwatcha. Kto i kiedy może skorzystać z odliczenia? Ile wynosi ulga? – tłumaczymy
Jak skutecznie zaplanować urlop na wiosnę i resztę roku: Praktyczne wskazówki
29.03.2024 07:27Wiosna to doskonały czas na planowanie urlopu, zarówno na krótsze wypady, jak i dłuższe podróże. Od kwietnia do końca roku kryje się wiele okazji, które warto wykorzystać, aby zregenerować siły i cieszyć się życiem. Oto kilka praktycznych wskazówek, jak skutecznie zaplanować urlop na wiosnę i resztę roku ...
Czy po świętach można skorzystać z urlopu z powodu siły wyższej i przedłużyć wolne?
02.04.2024 10:43W okresie poświątecznym pracownicy chętniej korzystają z urlopu, aby przedłużyć wypoczynek. Czy i kiedy można skorzystać z urlopu z powodu siły wyższej? Kiedy można wziąć urlop na żądanie? Kto może skorzystać z dodatkowej opieki na dzieci? – przypominamy
Mama i tata na urlopie rodzicielskim. Nowe działania ZUS
29.03.2024 07:28ZUS oraz Fundacja Share the Care podpisały umowę o współpracy partnerskiej w dziedzinie edukacji, promocji i badań w obszarze ubezpieczeń społecznych dla rodziców po urodzeniu się dziecka, w szczególności – wynikających z wdrożenia dyrektywy unijnej nazywanej dyrektywą work-life balance. Celem wspólnych działań jest ...
Zadecyduj, gdzie trafi część Twojej składki emerytalnej. Możesz to zrobić od 1 kwietnia
29.03.2024 07:29Od 1 kwietnia do 31 lipca 2024 r. ZUS otwiera kolejne okno transferowe. Po raz kolejny możesz zdecydować, gdzie ma trafiać część składki emerytalnej – na subkonto w ZUS czy do OFE ...
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PIT.pl to portal podatkowy,
                                             pomagający czytelnikom dowiedzieć się więcej na temat podatku PIT, VAT,
                                             zagadnień związanych z innymi podatkami i daninami czy prowadzeniem firmy. Jego misją
                                             jest dostarczanie aktualnych informacji z zakresu prawa podatkowego oraz
                                             praktycznych sposobów na rozliczenie podatku PIT online. Ważną częścią portalu podatkowego
                                             PIT.pl jest sekcja poradników podzielona na odpowiednie kategorie tematyczne. Dzięki
                                             nim każdy podatnik może świadomie podchodzić do zobowiązań względem fiskusa i
                                             efektywniej zarządzać zarówno rozliczeniami osobistymi, jak i finansami
                                             prowadzonego przedsiębiorstwa.
        
Każdego roku pomagamy także w rozliczeniu podatku PIT online, w tym najpopularniejszych
           deklaracji PIT-37,
            PIT-36,
            PIT-36L,
            PIT-28.
           Można zrobić to na kilka różnych sposobów. Obok standardowego wypełnienia formularza i
           dostarczenia go bezpośrednio do odpowiedniego urzędu skarbowego pity można także rozliczyć
           i złożyć przez Internet. W tym celu można skorzystać z łatwego w obsłudze
            programu PIT lub rozwiązań przygotowanych przez
           Ministerstwo Finansów, takich jak e-Deklaracje
           czy usługa Twój e-PIT.
            Rozliczenie PIT 2023/2024 może być proste i szybkie.
           Dzięki wiedzy zgromadzonej na portalu PIT.pl możliwe stanie się również skorzystanie z
           różnego typu ulg i odliczeń od podatku
           oraz dowiedzenie się więcej na temat przysługujących podatnikowi sposobów na obniżenie zobowiązania wobec
           fiskusa.
           Rozliczenie PIT online umożliwi również skrócenie czasu niezbędnego na uzyskanie zwrotu podatku.
Oprócz podatku dochodowego
           PIT portal oferuje również kompleksowe informacje na temat innych zobowiązań.
           W tym tych niezbędnych z punktu widzenia przedsiębiorcy, jak podatek
            VAT,
            CIT czy
            składki ZUS.
           Portal podatkowy PIT.pl zapewnia dostęp do kompleksowych narzędzi ułatwiających
           rozliczanie podatków. Należą do nich m.in. kalkulator
                                                                                                                          wynagrodzeń,
            kalkulator ZUS,
            kalkulator VAT czy
            kalkulator odsetek.
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